
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 8. 2020

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, s odkazem na ustanovení

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel 
se sídlem: 
IČO:
DIČ: 

zástupce: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546
CZ 708 89 546
Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel REVIST s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 176872
se sídlem: Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 24815756
DIČ: CZ24815756
Zastoupený: Ing. Martinem Choutkou, jednatelem společnosti
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jako „zhotovitel“;
objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

I.
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále též jen „dodatek') ke 
Smlouvě o dílo ze dne 28. 8. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným 
dodavatelem veřejné zakázky nazvané Odstranění příčin vzniku vlhkostních map u střešních 
oken a zatékání do spojovacích chodeb v objektu (par.č. st. 1902/1), Hradec Králové II.

II.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a ve 
smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných 
stavebních prací a nutných změn, tzv. víceprací. Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění 

1



celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, 
podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % 
původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1,2, 3, 4, 5, 6, a 7, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce. 836 055,23 Kč bez DPH 
méněpráce: 0 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 836 055,23 Kč bez DPH

6. V souvislosti se vznikem těchto dodatečných stavebních prací a změn se prodlužuje také termín 
pro předání kompletního díla, jelikož při rozkrytí SDK pohledu bylo zjištěno, že původní 
roznášecí profilový rastr SDK je poškozený ve větší míře, než se v projektové dokumentaci 
předpokládalo a uvažovalo. Rastr byl značně zrezivělý, pokroucený a provedení neodpovídá 
parametrům pro požadovaný protipožární pohled. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o 
demontáži kompletního původního rastru v 100% a následně bude provedena montáž 
kompletního nového rastru v celé ploše. Doba realizace plnění se prodlužuje tak, jak je 
uvedeno v čl. Ill bodu 1 tohoto dodatku, přičemž se nejedná o podstatnou změnu závazku. 
Upravený harmonogram tvoří přílohu tohoto dodatku.

III.
Vymezení rozsahu změn

1. Článek 5 bod 5.2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

5.2 Termíny a místo plnění díla jsou stanoveny následovně:

Předpokládaný termín zahájení plnění: červenec 2020
Celková doba realizace díla: (předání kompletního díla): nejpozději do 15 týdnů ode dne 
předání a převzetí staveniště

Jako uzlový termín postupu realizace díla se sjednává:
Výměna střešní krytiny ve spojovací chodbě (viz PD - výkres D. 1.1.13a) a nové oplechování 
spojovací chodby (viz PD - výkres D. 1.1.12) - dokončení nejpozději do 8 týdnů ode dne předání 
a převzetí staveniště.

Místo plnění: Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradecká 1231/11b, 
500 03 Hradec Králové

2. Článek 6 bod 6.2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:
Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

cena celkem bez DPH 4 022 699,23 Kč (slovy čtyři miliony dvacet dva tisíc šest set 
devadesát devět korun českých dvacet tři haléřů)

DPH samostatně 844 766,84 Kč (slovy osm set čtyřicet čtyři tisíc sedm set
šedesát šest korun českých osmdesát čtyři haléřů)

2



cena celkem s DPH 4 867 466,07 Kč (slovy čtyři miliony osm set šedesát sedm tisíc
čtyři sta šedesát šest korun českých sedm haléřů)

IV.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé 
ze smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně 
jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek 
uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení 
a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné 
přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 
smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královehradeckého kraje 
č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017 hejtman Královehradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy
Příloha č. 3: Harmonogram

Objednatel:
V Hradci Králové dne

Zhotovitel:
V Opatovicích nad Labem dne » •j-j 2020

Ing. Martin Choutka, jednatel společnosti 
REVIST s.r.o.

Mgr. Martin Červíček, hejtman 

Královehradeckého kraje

3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
Výměna zastřešení spojovací chodby - doplnění požadavku školy ZLÍ

Stavba: Odstranění příčin vzniku vlhkostních map u střešních oken a zatékání do spojovacích chodeb 
v objektu (par.č. st. 1902/1), Hradec Králové II

Objekt: SŠ MŠ Hradecká
Vydal: REVIST s.r.o. Miloslav Trkal
Odesláno / předáno (komu): Ing. Lukáš Oma Ing. Lukáš Oma

Odesláno / předáno (způsob
poštou e-mailem osobně Datum:

22.10.2020
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet/I

1) Zdůvodnění:
Před nástupem na plánovanou opravu zastřešení 2. spojovací chodby s doplněním klempířských prvků podle původního 
předpokladu řešení zakázky, bylo při bližším ohledání a při rozkrytí konstrukcí a detailních napojení zjištěno, že zastřešení 
má na mnoha místech trvalá neopravitelná poškození s narůstající degradací. Zastřešení přístupové chodby je z 
dutinkového polykarbonátu (makrolon), který je na více místech proděravěny prostřelením a následkem toho i popraskaný, 
lokálně je narušený a následně vzniká související pokračující degradace zastřešení v navazujícím okolí. Opravy možné jsou, 
ale režim oprav se bude opakovat a dlouhodobé funkční opravy nejsou reálné, jsou pouze možné s přetmelením, tedy 
dočasného charakteru. Z těchto důvodů je proto jednoznačně efektivnější uvažovat s výměnou než s opravou.

2) Technický popis:
Oprava bude provedena výměnou polykarbonátu, stejnou technologii jako u krčku zasmluvněného SOD

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 355 298,09 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 355 298,09 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 355 298,09 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za zhotovitele:





KRYCÍ LIST SOUPISU PRAvi Změnový List č. ZL 01

objekt p.č. st. 1902/1 20.10.2020

KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové

REI/IST s.R.rx 24815756
CZ24815756

Cena bez DPH 355 298.09-

ope základní 355 298,OS 21,00% 74 612,60
snsžená 0,00 15,00% 0,00

|CenasDPH v CZK 429 910,69

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu

Změnový List č.

koly

ZLO1

objekt p.č. st. 1902/1
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

20.10.2020

Cena celkem [CZK]

5 298,í

HSV - Práce a HSV 100 349

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osázev® výplní 8 424,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 790,39

997 - Přesun Strtě, 3 102,84

998 - Přesun hmot 31,68

PSV - Práce a dodávky PSV 254 948,29

7'64 - Konstrukce klempířské 29 525,29

787 - Dokončovací práce - zasklíváni 225 423,00



O V Změnový List č. ZL 01

Výnwn/t zastřešeni spojovací chodby - dep ic i požadavku sk- v 
obiekt p.č. st. 1902/1 20.10.2020
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 355 298 09

a HSV Práce a dodávky HSV 100 349,80

'i íjpoi<-,ro‘:ú. C; ji;;-.jrru 4 424,ág

1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 73,707 31,50 2 321,76

(5,3’3.22 -i- 22.7ft2,2)*'L.1 - práce spojené s výměnou střešní krytiny 73,707

- Součet 73.707

2 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 56,000 45,00 2 520,00

5S" práce spojené s výměno střešní krytiny 56.000

Součet 56,000

3 K 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením 
geotextííií m2 56,875 63,00 3 583,13

d 9 Ostatní Konstrukce a práce, bourání 88 790,39

4 K 945412111 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 
8 m den 9,000 5 400,00 48 600,00

5 K 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku 
výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 28,000 1 080,00 30 240,00

6 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 73,707 90,00 6 633,59

103,95 73,707

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 73,707 45,00 3 316,80

103,95 vyčištění po dokončeni stavebních úprav í3,70'7

. D 997 Přesun sutě 3 102,84

8 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,560 608,40 949,10

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,560 135,00 210,60

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 29,640 13,50 400,14

1,56*19 ’Přepočtené koeficientem množství 29,640

11 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 170 604 t 1,560 989,10 1 543,00

D 993 PteSMi hmot 31,68
12 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,022 720,00 15,84

13 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 100 m 0,022 720,00 15,84

9 PSV Práce a dodávky PSV 254 948.29

p. 764 Konstrukce klempířské 29 525,29
14 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do 

suti m 29,000 27,00 783,00

(27-7)■’ 1,1 'i7napojent na objekty 29,000

15 K 764215606 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s 
povrch úpravou celoplošně lepené rš 500 mm m 29,000 990,00 28 710,00

27*1,1 nové oplechování spojovací chodby 29,000

16 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech 
v do 6 m t 0,060 538,20 32,29

D 737 Dokončovací práw zf.skiívár,.' 423.00
17 K 787300-R10 Demontáž střešních makrolonových dílců vš. lišt m2 139,150 180,00 25 047,00

(27*1.1*4,5H2M .1 ’2,5) 139,150



18 K 7873-R100

Zasklívání střešních konstrukcí, světlíků deskami dutinovými 
a komůrkovými polykarbonátovým profilem komůrkovým do 
hliníkového U profilu s krycí a přítlačnou lištou, tl. 10 mm a 
veškerých systémových komponentů

m2 139,150 1 440,00 200 376,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2
2/ Výměna osvětlení ve třídách ZL2

Stavba: Odstranění příčin vzniku vlhkostních map u střešních oken a zatékání do spojovacích chodeb v objektu (par.č. st. 1902/1), Hradec Králové 11

Objekt: SŠ MŠ Hradecká
Vydal: REVISTs.r.o. Miloslav Trkal
Odesláno / předáno (komu): Ing. Lukáš Oma Ing. Lukáš Oma

Odesláno / předáno (způsob
poštou e-mailem osobně Datum:

22.10.2020
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet /l, Výpočet osazení světel/ 1+8

1) Zdůvodnění:
Při demontáži osvětlení tříd bylo zjištěno značné poškození původního osvětlení - na světlech chybí krycí mřížky, opláštění 
svítidel je zdegradované a svítidla mají ulámané úchyty komponentů - jednotlivá svítidla při proměření vykazují nevyhovující 
naměřené izolační hodnoty - startéry trubic místy chybí a jsou již dožilé, degradované a před časově blízkou výměnou - 
zářivky jsou vysvícené, degradované a také jsou před časově blízkou výměnou Toto osvětlení je původní, stáří cca 25-leté, 
od doby uvedení do provozu. Toto trubicové osvětlení se startéry dnes již nesplňuje aktuální normy osvětlení pro výuku ve 
školních třídách. Náhradní díly na tento typ osvětlení již nejsou dostupné. Na vyspravené původní osvětlení by nebylo 
reálné splnit elektro revizi podle aktuálních norem a kriterií. Pro osvětlení je nutné dodržet požadavek dostatečného 
osvětlení s doloženým výpočtem dle aktuálních norem.

2) Technický popis:
Třídy budou osazeny novými světly na základě výpočtu Ing. Víznera

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: Ano - výpočet jednotlivých svítidel v jednotlivých třídách-

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 125 100,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 125 100,00 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 125 100,00 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za zhotovitele:

Datum:



Cena bez DPH 125 1*30,00

DPH základní 125 100,00 21,00% 26 271,00
sní.*er»á 0.50 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 371,00

Změnový List í. ZLO2

objekt p.č. st. 1902/1
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

20.10.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze aoupísu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

125 100,001

0,00

6 - Úpravy pcvrcívď, podlahy a osazován! výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00

997 - Přesun Sutě 0,00

998 - Přesun hmet 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 125 100,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00



Změnový List č. ZL 02

obiekt p.č. st. 1902/1 20.10.2020
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové
REVIST s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Mákiady soupisu celkem .^25

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

ů PSV Práce a dodávky PSV 125 100,00

o 741 Elektroinstalace ..varianta č. 2 -LED 125 100,00

1 Dodávka nových svítidel LED dvoutrubicových - typ LLL 
6000 ks 48,000 2 380,00 114 240,00

Pozn. Pouze dodávka, montáž zahrnuta v SOD

2 Projekční výpočet, přeměření výkonu světel - zpráva 
splnění normy 500 LUX SOU 1,000 10 860,00 10 860,00

Pozn. Počet svítidel proveden výpočtem el. projek. technikem, na závěr 
bude provedeno měření výkonu osvětlení

_____ l____________ ___ —



Protokol o provedených výpočtech.

Projekt

Název
Popis
Číslo zakázky
Datum
Adresa posuzovaného 
prostoru

objekt p.č. st. 1902/1 
osvětlení učeben

15.10.2020
Pivovarské náměstí 1231/llb 
500 03 Hradec Králové
Česká republika

Investor

Společnost
Kontaktní osoba
Adresa
Telefon
E-mail
Webová stránka

Zhotovitel

Královéhradecký kraj

Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03

Společnost
Kontaktní osoba
Adresa
Telefon
E-mail
Webová stránka

Ing. Vladislav Vízner
Ing, Vladislav Vízner
Pardubice, Karla IV. 2591, 530 02
608479389
vladislav.vizner@gmail.com

Provedené výpočty

Výpočet osvetlenosti bodovou metodou dle EN 12464



Obsah

Úvodní stránka 1
Obsah 2
Katalogové listy svítidel 3
Přehled výsledků 4
Budova

1 Podlaží
1.1 Učebna 5
1.2 Učebna 7
1.3 Učebna 9
1.4 Učebna 11
1.5 Učebna 13
1.6 Učebna 15
1.7 Učebna 17



MODUS LLL6000RL2KVM
Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19

Technické

Krytí IP
Přepočítací koeřice : 

■
Etektrc čiř, p-ec'er

' - iJČumcst

Poměr toku do cc>!rPw polop-ostoru

Rozměry

Sirka x ,Hloubka x výška
Svítící plocha 
7 g g 5Á \' V č V' g,

Světelné zdroje

Ix 58 W, 7200 Im, Ra 80, 4000K

Označení svítidla : A

IP 20
1,00
616 cd/klm
Ano
100,0 %
77 | 98 | 100 | 100 | 100
100
Symetrické podle rovin CO 
a C90

1510 x 238 x 52 mm
1485 x 185 x 0 mm
52,00 mm

0,8
0,6
0,4
0,2

0
0 10000 20000 30000 40000 50C

Čas [h]



Přehled výsledků

Název Minimální hodnota Průměrná hodnota Maximální hodnota Rovnoměrnost
1.1 - Učebna
Normálová osvětlenost 104 Ix 717 / 500 Ix ■ '• ; X
1.2 - Učebna
Normá lo vá osvětlenost 44,3 !x 503 / 500 Ix 074 t- 0. trí S , i '• h
1.3 ■ Učebna
Normálová osvětlenost 40,6 Ix 549 / 500 Ix 'i i’ll Q íy
1.4 - Učebna
Normálová osvětlenost 181 ix 530 / 500 Ix 742 Ix i í . ;/ *. i. i
1.5 - Učebna
Normálová osvětlenost 20,3 Ix 581 / 500 Ix 4 :X 0,035 i 0.6
1.6 - Učebna
Normálová osvětlencst 46 Ix 563 / 500 Ix 1182 ix
1,7 - Učebna
No rm á i o vá osvětlen ost 41,8 !x 591 / 500 Ix -237 ’x 0 07'1 /

Půdorys -1 Podlaží

lilii
i i 1-4 i

Učebna 1.2; Učebna 13 Učebna 1,4; Učebna 1.5 Učebna 1,6: Učebna 1.7: Učebna



1.1 Učebna 5.36.3 - auditoria a posluchárny

Výpočet Geometrie

to ozů 3 fe to i \ <7. 4651,00 mm
Rozměr 400 mm 16660,00 mm
..‘ ' ' r 10 Výška 1500,00 mm
Údržba - C 77,5 mJ

fefes prostřed: Čisté Odraznost
počte* Ano 0,3

36 m Strojj 0,7
1 ‘ . 12 m břer v 0,5
> kčni spclerr , s 100 %

Výměna světel; ton zdroji Individuální

Půdorys -1.1 Učebna

Soustava svítidel - MODUS LLL6000RL2KVM , Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR< 19 (A)
Údržba Návrh

~ . rto? acio 'rtoi 0,7565 Pufe poui:tvch s fee: 10

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 3488,0 14141,0 2848,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 2 3488,0 11612,0 2848,0 0,0 0,0 90,0
Svítidlo 3 3488,0 8330,0 2848,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 4 3488,0 5048,0 2848,0 0,0 0,0 90,0
Svítidlo 5 3488,0 2700,0 2848,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 6 1859,0 14141,0 2848,0 0,0 0,0 90,0
Svítidlo 7 1163,0 11612,0 2848,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 8 1163,0 8330,0 2848,0 0,0 0,0 90,0
Svítidlo 9 1163,0 5048,0 2848,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 10 1924,0 2700,0 2848,0 0,0 0,0 90,0



Normálová osvětlenost -1.1 Učebna

Emin/Em/Emax: 104/717/1329 Ix Rovnoměrnost: 0,14 Udržovací činíte!: 0,72
Výška: 850,00 mm Odsazení: 525,50 x 530,00 mm Rozteče: 600,00 x 600,00 mm



Fu"r.Č'i S!X

1.2 Učebna 5.36.3 - auditoria a posluchárny

Výpočet Geometrie

3 4400,00 mm
’ ér etitá- -lochy 200 mm ■č ' '.O’ 7300,00 mm

- ■': s - á 10 s • • 3400,00 mm

Údržba • ; 32,1 m2

k-íStOLC< U; UiPČi ~.ťQl Čisté Odraznost

čď žbu počítat Ano Podlaha 0,3
interval obn» 36 m Strop 0,7
i.' .. , ji SccD ■ . 12 m Sterny 0,5

100 %
Individuální

Soustava svítidel - MODUS LLL6000RL2KVM , Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19 (A)

NávrhÚdržba

Přímý udr

Název

žcvací čimtó 0,7565

Posunutí [mm] Otočeni [°]

tet pCi.

Název

žitých svítidel 4

Posunutí [mm] Otočeni [°]

Svítidlo 1 764,0 2929,0 2800,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 2 733,0 6099,0 2800,0 0,0 0,0 90,0

Svítidlo 3

Půdorys

3639,0 2929,0 2800,0

- 1.2 Učebna

0,0 0,0 90,0 Svítidlo 6 3667,0 6099,0 2800,0 0,0 0,0 90,0



Normálová osvětlenost - 1.2 Učebna

4400

'0 SrSsi Boiss

2929 -

64 MM3 * ^7 M

SoS« SoS

E4S

“j W ScJjž Be?22 ScííS Bails SO?64 6oí»S Set «:

6099 Soba Só 4 ušilo ríStl bsSsb 9i«»; o « 
'■

B4 ti s« j 5o8t3 bsSb? bj!

S5 Sč??š BM63 &>

Bccež BÓ$C2 BS

st h Bais? 6ízÍ7' =«So‘. sa&g. jtrftn bAí zxx

S.^n 8:4

bsSbó Bů&ío aja e Jis saírr aalssar.

:r7tmax: 44,3/503/874 Ix . Rcvncměrnc
850,00 mm Odsazení: 0,00 x 0,00 mm

0,088 Ucfžcv : 0,72
Ozteče: 628,57 x 561,54 mm



1.3 Učebna 5.36.3 - auditoria a posluchárny

Soustava svítidel - MODUS LLL6000RL2KVM , Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR< 19 (A)

Výpočet Geometrie
^očet oii'azu 3 6830,00 mm

300 mm 7300,00 mm
pc-Tisr svitíciia 10 3600,00 mm

Údržba • ■?»; ? 49,9 m2

Čisté Odraznost
úcržbu počítat Ano HOdíS hč 0,3
i ’"i r.s rvs i C DH 0 V y p o v rc ~ u 36 m Strop 0,7
Interval dšterií svitšrhd 12 m 0,5
Funkční sooiehlivost 100 %
\ / ■. / rn p n C\ 'a ř.ít. i m V r to H; -r i f ’> Individuální

Půdorys -1.3 Učebna

Údržba

Název

,'žcíči-toe! 0,7565

Posunutí [mm] Otočení [°]

Návrh

Název

ži-ýcc svítidel 6

Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 5665,0 6108,0 2800,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 2 5565,0 2824,0 2800,0 0,0 0,0 90,0
Svítidlo 3 3415,0 6108,0 2800,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 4 3415,0 2824,0 2800,0 0,0 0,0 90,0
Svítidlo 5 1165,0 6108,0 2800,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 6 1165,0 2824,0 2800,0 0,0 0,0 90,0



-1 

u;
$

1165 ™

3415

5665

la
aw

F 
60

HP
CS

 ínf
&

n gf
lig

ca
 ■•Ji

xq
 ta^c

e sw
xe

 /qy
e



N
orm

álová osvětlenost 
- 1.3 Učebna



1.4 Učebna 5.36.3 - auditoria a posluchárny

Funkční spolehlivost 100 %
Výměna světelných zdrojB Individuální

Výpočet Geometrie

Počet .: r:. 3 16613,00 mm
m ; e enta ■1 .<■. . 400 mm 7300,00 mm

:.'éim svítidla 10 3600,00 mm
Údržba 121,3 m2

• . .. ....7 . . . • ... l.'.- t. ■ww’ Čisté Od ráznost
..■ .'S.-Z ".c 'i Ano Pocísha 0,3

36 m 0,7
?ierv2í č štéfií $v tide 12 m Cř-Au-m? 0,5

Soustava svítidel - MODUS LLL6000RL2KVM , Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19 (A)

Údržba Návrh

.. .; 0,7565 -mm použitých svá-cel 12

Půdorys -1.4 Učebna

Název Posunuti [mm] Otočení [°] Název Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 15229,0 6062,0 3548,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 2 15229,0 2799,0 3548,0 0,0 0,0 90,0
Svítidlo 3 12460,0 6062,0 3548,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 4 12460,0 2799,0 3548,0 0,0 0,0 90,0

Svítidlo 5 9691,0 6062,0 3548,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 6 9691,0 2799,0 3548,0 0,0 0,0 90,0
Svítidlo 7 6922,0 6062,0 3548,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 8 6922,0 2799,0 3548,0 0,0 0,0 90,0
Svítidlo 9 4153,0 6062,0 3548,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 10 4153,0 2799,0 3548,0 0,0 0,0 90,0

Svítidlo 11 1384,0 6062,0 3548,0 0,0 0,0 90,0 Svítidlo 12 1384,0 2813,0 3548,0 0,0 0,0 90,0

6062 -

2813 - 2799 -

16613



Normálová osvětlenost - 1.4 Učebna

Emin/Em/Emax: 181/530/742 Ix XovnzT.ernost: 0,34 Udržovací činíte: 0,71 
výška: 850,00 mm Odsazení: 806,50 x 650,00 mm Rozteče: 882,35 x 666,67 mm



1.5 Učebna 5.36.3 - auditoria a posluchárny

Soustava svítidel - MODUS LLL6000RL2KVM , Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR< 19 (A)

Výpočet Geometrie
Počet odraze 3 r-, -A í i • 

L.c;í\G 5800,00 mm
e!ems~:jr~í plochy 200 mm Siřks 4724,00 mm

Děilkí ponněii' svítidla 10 v y sket 3600,00 mm
Údržba Plocha 27,4 m2

Čistota prostřed Čisté Odraznost
Údržbu počítat Ano Podlaha 0,3
..nrervoi cbnovv Dovřené 36 m btron 0,7
■ mař,ai čistění s . íe 12 m Stěny 0,5
Funkční spclě ;. est 100 %
Výměna světelných c č Individuální

Půdorys -1.5 Učebna

Údržba

Přímý .držov3tíči:-''"e: 0,7565
Návrh

Počet použmých svítidel 4

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název Posunuti [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 4954,0 3537,0 2800,0 0,0 0,0 0,0

Svítidlo 3 2905,0 3553,0 2800,0 0,0 0,0 90,0
Svítidlo 2 4954,0 1187,0 2800,0 0,0 0,0 0,0

Svítidlo 4 2926,0 1056,0 2800,0 0,0 0,0 90,0



Normálová osvětlenost -1.5 Učebna

5800

Bo&ii Bouí . '!h .afcs .Js3iB6d'ai B6329 B58257 Bóť .5 Bctíl73

5 < 20,3/581/1193 Ix 0,035 -Js íc! : j 0,72
850,00 mm Scs: íí- < 0,00 x 0,00 mm - .2 í:í: 644,44 x 674,86 mm



1.6 Učebna 5.36.3 - auditoria a posluchárny

Výpočet Geometrie

3 Deika 5800,00 mm
??i6íTicnurtn'U D:O{'F';V 200 mm Šířka 4538,00 mm

Dělící poměr :. ěidia 10 Výská 3600,00 mm
Údržba Plocha 26,3 m2

Čistota prostředí Čisté Odraznost
Údržb pcZ •. Ano Podlaha 0,3
Tf-rgr . / .......... 36 m Strop 0,7

12 m 0,5
Fu • : spole .ost 100 %
Výměna světel.':' :: Individuální

Soustava svítidel - MODUS LLL6000RL2KVM , Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR< 19 (A)

Údržba Návrh

Název

fevací Činitel 0,7565

Posunutí [mm] Otočení [°] Název

■itých svítmei 4

Posunutí [mm] Otočení [°]

Svítidlo 1 4350,0 3394,0 3548,0 0,0 0,0 0,0 Svítidlo 2 4350,0 1144,0 3548,0 0,0 0,0 0,0

Svítidlo 3

Půdorys

2883,0 3428,0 3548,0

- 1.6 Učebna

0,0 0,0 90,0 Svítidlo 4 2876,0 1196,0 3548,0 0,0 0,0 90,0



Normálová osvětlenost - 1.6 Učebna

5800

Bt 'i.' 8^6 Ba8d4 Be8s2 Bó^ao BÓ&38 B6&56 Bfifeá BC&2 B«< 'so b

Bi

3428 - 3394 -1 ,■

Bo i 5

Bc Í|5

Be i 4

1196 - 1144

Be 5 2

B<j8aS^e<8(23 B6Ž31 B$8 > |oÍ3í7 Bčteó BíSÍ3 Bói?1 Bdít?! 

B<?14 BÓ&22 B6<?8Q BóŽB I fc«áÍ6^B^e4ÍBíÍZ2 Ěo3 70 bJ'78 

77 J m \\v
Bc$(13 BóÍ31 B5&9 BS^af BJC§)45 B'C$S3 B«§)61 Bd?®9 Boí 7^ 

coL I 1 OLO o J 1Biífab Bó§20 Bá§88 B<9?SÍnk«§>&4 BC&62 BwS«0 B(S3S8

1 \ - /

Bflčhl Bd§?19 Bóc?27' B6§3 5 
!

l(S7

■9

Beí^e

Bdíte

BoJlO \BaSfl8 Bi6^26 Bí§2 > l^Sa2 Bš8®OBďSÍ8 Bó?S6 Bdíte

Bcj7 TSí 3aS?7 Bd8«5 B:.° 53, Bó8S1Bó§29 Bó§ř Bg8®5 i adffŠ^

3 - 6 : 46/563/1182 Ix : i : 0,082 Uc ř: r: : 0,72
ška: 850,00 mm 2čs;:i.:: 0,00 x 0,00 mm • 644,44 x 648,29 mm



Í.7 Učebna 5.36.3 - auditoria a posluchárny

Výpočet Geometrie

Počet odrazů 3 Délka 14375,00 mm
- ozměr elementární plochy 400 mm 'šířka 4199,00 mm
Dělící poměr svítidla 10 Vvjka 3600,00 mm
Údržba pinrhs 60,4 m2

Čistota - estrád Čisté Odraznost

Ano Podlaha 0,3
1 tervaí m : : ci 36 m Strop 0,7

C ~.'2! 12 m St^ny 0,5
Funkční spolem vest 100 %
Výměna smrnm ých zdrojů Individuální

Půdorys - 1.7 Učebna

14375

Soustava svítidel - MODUS LLL6000RL2KVM , Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR< 19 (A)

Údržba Návrh

Přímý udržovací činitel 0,7565 Počet pc..í

Název Posunutí [mm] Otočení [°] Název

Svítidlo 1 11650,0 3125,0 2800,0 0,0 0,0 0,0 Svítidlo 2

Svítidlo 3 8963,0 3125,0 2800,0 0,0 0,0 0,0 Svítidlo 4

Svítidlo 5 5413,0 3125,0 2S00,0 0,0 0,0 0,0 Svítidlo 6

Svítidlo 7 2787,0 3125,0 2800,0 0,0 0,0 0,0 Svítidlo 8

íityto svítidel 8

Posunutí [mm] Otočení [°]

11650,0 1075,0 2800,0 0,0 0,0 0,0

8963,0 1075,0 2800,0 0,0 0,0 0,0

5413,0 1075,0 2800,0 0,0 0,0 0,0

2787,0 1075,0 2800,0 0,0 0,0 0,0



Normálová osvětlenost -1.7 Učebna

14375

Ernin/Em/Emax: 41,8/591/1237 Ix Rovnoměrnost: 0,071 . Udržovací činitel: 0,73
Výška: 850,00 mm Odsazení: 0,00 x 0,00 mm Rozteče: 625,00 x 699,83 mm





ZMĚNOVÝ LIST Č. 3
Sádrokartronové konstrukce - rastr SDK podhledu ZL3

Stavba: Odstranění příčin vzniku vlhkostních map u střešních oken a zatékání do spojovacích chodeb v objektu (par.č. st. 1902/1), Hradec Králové II

Objekt: SŠ MŠ Hradecká
Vydal: REVIST s.r.o. Miloslav Trkal
Odesláno / předáno (komu): Ing. Lukáš Oma Ing. Lukáš Oma

Odesláno / předáno (způsob
poštou e-mailem osobně Datum:

22.10.2020
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet/I

1) Zdůvodnění:
Při rozkrytí SDK podhledu bylo zjištěno, že původní roznášecí profilový rastr SDK je poškozený ve větší míře, než se v 
projektové dokumentaci předpokládalo a uvažovalo. Rastr byl značně zrezivělý, pokroucený a provedení neodpovídá 
parametrům pro požadovaný protipožární podhled. Uchycení rastru navíc bylo v naprosto nevhodné hloubce nosného 
uchycení spojovacích prvků - místy uchycení bylo pouze okolo 1 mm, které je na hranici, respektive nepřípustné únosnosti 
rastru SDK podhledu. Z tohoto důvodu bylo jednoznačně rozhodnuto o demontáži kompletního původního rastru - ve 
100%, a následně bude provedena montáž kompletního nového rastru v celé ploše.

2) Technický popis:
Montáž bude provedena dle technologického postupu dodavatele systému.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 KČ
Cena víceprací bez DPH: 192 698,33 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 192 698,33 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 192 698,33 Kč

5) Vliv na termín dostavby: Ano - 21 dní

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za zhotovitele:

ng. Roman Capek Ing? Lukáš OmaIng. Zdeněk Balcar ] Miloslav Třkal

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Miloslav Trkal



KRYCÍ LIST 1 SOUPISU PRACÍ Změnový List č. ZL 03

objekt p.č. st. 1902/1 20.10.2020

KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové

FOEt/IST -s.R.n. 24815756
CZ24815756

Cena bez DPH 1S2 698,33

opií zíjlítadní 192 698,33 O 'I T;{' % 40 466,65
snú>ená 0,00 15,00% 0,0 u

Cena s DPH v CZK 233 164,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ Změnový List č. ZL 03

Zrnina rozsah SO! ■ rs.
objekt p.č. st. 1902/1
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

20.10.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 192 698,33

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourán! 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 192 698,33

764 - Konstrukce klempířské 192 698,33

787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00



Změnový List č. ZL 03

Značná rozsahu SOD výměhy rastru pro SDK 
obiekt p.č. st. 1902/1 20.10.2020

KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ^^2 §95.33

PSV Práce a dodávky PSV 192 698,33

d 763 Konstrukce .suché výstavby 192 698,33

32 K 763131432 SDK podhled dvouvrstvá, spodní konstrukce, profil
CD + UD m2 322,238 552,00 177 875,38

SOD položka

41 : k 763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché m2 322,238 46,00 14 822,95

SOD položka



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4
Parapety podokenní ZL4

Stavba: Odstraněni příčin vzniku vlhkostních map u střešních oken a zatékání do spojovacích chodeb v objektu (par.č. st. 1902/1), Hradec Králové II

Objekt: SŠ MŠ Hradecká
Vydal: REVISTs.r.o. Miloslav Trkal
Odesláno/ předáno (komu): Ing. Lukáš Oma Ing. Lukáš Oma

Odesláno / předáno (způsob
poštou e-mailem osobně Datum:

22.10.2020
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet/I

1) Zdůvodnění:
Z důvodu dlouhodobého opakovaného zatékání střešními okny, a i lokálně střešním pláštěm došlo k poškození 

podokenních parapetů trvalým vlhkostním režimem. Parapetní desky jsou ve výsledku vnitřně narušené a konstrukčně 
rozložené (parapety jsou zdegradované - nasáklé, nafouklé a rozlepené). Parapety jsou takto zasažené po celém obvodu 
venkovní stěny nadezdívky.

2) Technický popis:
Původní parapety budou zdemontovány a následně namontováné nové parapety.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 30 376,08 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 30 376,08 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 30 376,08 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za zhotovitele:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Změnový List č. ZL04

Vyněno poškozených vnitřních parapetů 
objekt p.č. st. 1902/1 20.10.2020

KHK Pivovarské náměstí' 1245/2 Hradec Králové

REiZ 1ST s. n. n 24815756
CZ24815756

Cena bez DPH 30 377,08

DPH základní 30 376,08 21,00% 6 378,98
snížená 0,00 15,00% 0.00

ícena s DPH v CZK 36 755,06

Objednavatel Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRAC

Zvniéna oš vnitřních
objekt p.č. st. 1902/1
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

Změnový List č. ZL 04

20.10.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

30 376,08



S 0 U P ’ S f' R A i Změnový List č. ZL 04

objekt p.č. st. 1902/1 20.10.2020
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3?g gg

d PSV Práce a dodávky PSV 30 376,08

,.jl, 763 _  Konstrukce suché výstavby_  30 376,08
45 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 

do 30 cm délky do 2,6 m m2 54,000 248,92 13 441,68

Cena Dle SOD - princip - 254*0,98

53 PARAPET PVC WPČ BILY S As 2SQM m2 54,000 313,60 16 934,40

-------------------«------
Cšhs dře SQD - 93

_____ —,-------------—--------



1) Zdůvodnění:

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5
Doplnění ocelové konstrukce (OK) z důvodu posílení statiky pro SDK podhled ZL5

Stavba: Odstranění příčin vzniku vlhkostních map u střešních oken a zatékání do spojovacích chodeb v objektu {par.č. st. 1902/1), Hradec Králové II

Objekt: SŠ MŠ Hradecká
Vydal: REVISTs.r.o. Miloslav Trkal
Odesláno / předáno (komu): Ing. Lukáš Oma Ing. Lukáš Oma

Odesláno / předáno (způsob
poštou e-mailem osobně Datum:

22.10.2020
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet 1, Statický výpočet 5

Po rozkrytí SDK bylo zjištěno a konstatováno, že stávající (původní) Ok neodpovídá požadavkům na zavěšení rastru pro 
nosné prvky SDK, proto byl přizván technik nositele SDK systému Knauf. Technik potvrdil nedostatečnost původního 
provedení. Původní provedení nosných prvků OK nebylo bez rozkrytí celé plochy možné zjistit, nedostatečné provedení 
při předběžných lokálních sond tak nebylo možné ani předpokládat.

2) Technický popis:___________________________________________________________
Z důvodu zabezpečení únosnosti roznášení nosné konstrukce pro SDK podhled proto bude doplněn o ocelové výztuhy z 
uzavřených jeklových profilů 60x60x2 mm v příslušném rozsahu zpracovaný dle projektu Ing. Balcara

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: Ano- zpracováno Ing. Balcarem

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 53 906,93 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 53 906,93 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 53 906,93 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

6)Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za zhotovitele: /'l

1 i

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Miloslav Trkal
Datum:



ZL 05

Cena bez DPH 53 «0fi,93

dph základní 53 906,93 21,06% 11 320,46
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 227,39

______________________________ Ůů.____

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

REKAPITULACE ČLENEM 'J PRAC: Změnový List č. ZLO5

objekt p.č. st. 1902/1
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

20.10.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 906,33

HSV - Práce a dodá^ HSV 0,00

6 - UpraVy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodá'. ky PSV 53 906,93
764 - Konstrukce :w. 53 906,93

737 - ..rvací pná 0.00



Změnový List č. ZL 05

Doplněni OK z důvodu posíleni statiky SDK 
objekt p.č. st. 1902/1 20.10.2020
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady s»upisu cirkem 53 906,93

o PSV Práce a dodávky PSV 53 906,93

0 783 Konstrukces.OK 53 906,93
32 K H-14564062-1 PROFIL SVAR-JEKL CTVER 60x60x2MM bm 162,260 93,20 15122,31

Cena dle SOD - 95,10*0,98 ( 133,12*1,2)

R-767303243 Dělení materiálu - řezjekí.T do 70mm - PILA ks 56,000 30,97 1 734,21

Cena dle SOD -31,60*0,98

783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 31,968 36,80 1 176,42

položka SOD (133,2*0,24)

783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí m2 31,968 82,80 2 646,95

položka SOD

783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 31,968 73,60 2 352,84

položka SOD

949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s iešeňovou 
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 101,296 92,00 9319,19

položka SOD

R-3301100111 MONTÁŽ OK DO VYS 3,5M (133,12*3,6) kg 479,000 45,00 21 555,00



5) Vliv na termín dostavby: NE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 6
Revize střešního pláště ZL6

Stavba: Odstranění příčin vzniku vlhkostních map u střešních oken a zatékání do spojovacích chodeb v objektu (par.č. st. 1902/1), Hradec Králové II

Objekt: SŠ MŠ Hradecká
Vydal: REVISTs.r.o. Miloslav Trkal
Odesláno / předáno (komu): Ing. Lukáš Oma Ing. Lukáš Oma

Odesláno / předáno (způsob
poštou e-mailem osobně Datum:

22.10.2020
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet/ 1,

1) Zdůvodnění:
Při demontáži SDK konstrukcí bylo zjištěno, že na více místech se projevuje vlhkost protékáním přes uchycení střešní 

krytiny. Tyto protékající místa nejsou v okolí umístění střešních oken, a při celoplošné demontáži podhledu se zatékání 
takto lokalizovalo. Střešní krytina je provedena z trapézových plechů a je uchycena samořeznými vruty s podložkou. Pro 
zabezpečení vodotěsného podstřeší je nutné provést revizi a lokální opravu vadných míst.

2) Technický popis:
Předpokládá se celoplošná revize s doplněním chybějících, a případnou výměnou vadných vrutů s podložkou. Lokální místa 
napojení na sousední konstrukce budou zkontrolována a předpokládá se, že v případě lokální závady budou vyspravena 
dotmelením trvale pružným tmelem.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: Ne

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 KČ
Cena víceprací bez DPH: 31175,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 31175,00 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 31175,00 Kč

6) Schválil:

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Miloslav Trkal
Datum:



Změnový List č. ZL06

objekt p.č. st. 1902/1

KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové

hei/ist s.R.n.

20.10.2020

24815756 
CZ24815756

Cena bez DPH 31 175,00

dph základní 31 175,00 21,00% S&UJŤS
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 721,75

J

Změnový List í. ZL 06

Pťov&ÍP : štavu a Gnr.tv t orrt^káni GhlcUKOVVch střfjch
objekt p.č. st. 1902/1 20.10.2020
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady » soupisu prací 31 175,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

S - Ostatní konstrukce a práce, bourání §,00

997 - Přesun sutě Q,OQ

998 - Přesilu hrnci iJ,Ciql

PSV - Práce a dodávky PSV 31 175,00

764 - Konstrukce klempířské 31 175,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00



Změnový List č. ZL 06

Provařeni stavu a oprava protékáni obloukových střech 
obiekt p.č. st. 1902/1 20.10.2020
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nákiady soupisu celtem 75,0g

0 31 175.00

o 31 175,00

537,500 58,00 31 175,00Revize a prověřeni stavu a oprava protékáni obloukových střech m2

(T3HWW10^Ji)+(35,15*8,5)+(5,5”12)
--

Revize obsahuje Dotažení kotvících prvků -( případná výměna, předpoklad pouze 
lokální místa)
Kontrola a prověření stavu příchytných prvků krytiny - trapézový 
plech

Montážní pomocné zabezpečovací prvky, bezpečnostní 
ochránění konstrukcí objektu

Pretmelení napojovacích míst - doplnění chybějících míst

Práce prováděné pomocí horolezecké techniky



Obchodní projekt Hradec Králové, v.o.s.
Zemědělská 880, Hradec Králové, 500 03
IČ 25297066 DIČ CZ 25297066
ophk@ophk, ,725 296 201

Název stavby:

Věc:

Odstranění příčin vzniku vlhkostních map u střešních oken a zatékání 
do spojovacích chodeb v objektu (parc.č. st. 1902/1), Hradec Králové

Vyjádření projektanta ke změnovému listu - sádrokartonový podhled

Ze statického posouzení, které je součástí tohoto dokumentu je zřejmé, že vložené ocelové 
nosníky podhledu jákiy 60/60/2 vyhoví na daný maximální rozpon 2,56 m při vzdálenosti od dalšího 
nosného profilu podhledu cca 2,5 m z jedné strany a 1,6 m z druhé strany. Profily budou uloženy na 
stávající zakřivené příhradové ocelové nosníky střechy. Z hlediska únosnosti celé střechy je nutné, aby 
hmotnost nově navrhovaného podhledu včetně oken byla stejná nebo o maximálně 15% větší než 
hmotnost odstraněného podhledu. (To je splněno za předpokladu použití SDK desky tl. 15mm a 
doplnění izolace na tl. 220mm dle PD)

V Hradci Králové 20.10.2020

Ing. Zděnek Balcar



I II III £
Autw

Scia

Odstranění příčin vzniku vlhkostních map u střešních oken a zatékáni do spojovacích chodeb v objektu (par.č.st 1902/1) 

Nosník podhledu

Ing. Jiří Machač

1. Statické schéma nosníku podhledu - jákl 60/60/2

2. Materiály

Jméno iíííová t Petssw - ra G 
JWal fmm

Fy

S 235 7850,0 2,1000e+05 0,3 8,0769e+04 0,00 0
40

40
80

235,0
215,0

360,0
360.0

3. Průřezy
Jmáw CS1
Typ CFRHS60X60X2
Zdroj hodnot Rautaruukki Oyj / Structural Hollow Sections EN10219 / Ed.2007

S 235
VyfOVJíií tvářený za studená

c
3!"Z c

Výchozí
■Pc-mMI 10 výpííčM X

A 4,5400e-04
A y, z [n.J 2,2675e-04 2,2675e-04
1 y. i Ifrt4] 2,5140e-07 2,5140e-07
5 W ffTt*L t 1.2960e-10 3,9790e-07
Wei y X frrj 8,3800e-06 8,3800e-06
Wpí & i hrPl 9,7900e-06 9,7900e-06
d v. ?: ísw 0 0
C yyss, zuss {mmj 30 30
o; 0,00
Á L, D 2,3300e-01 4,5365e-01

2,30e+03 2,30e+03
MpíX - íí-feiTí 2,30e+03 2,30e+03

4. Zatěžovací stavy
fWt> s^-.5

LC1
LC2

vl. tíha 
podhled

Stálé
Stálé

LG1
LG1

Vlastni tíha 
Standard

-Z

5. Skupiny zatíženi



ii nim hi 
NEMETSCHEK 
Scia

Projekt 
Cfat

Popis

Autor

Odstranění příčin vzniku vlhkostních map u střešních oken a zatékání do spojovacích chodeb v objektu (par.č.st. 1902/1) 

Nosník podhledu

Ing. Jih' Machač

6. Kombinace

Typ Soud.
H

CO1 únosnost Obálka - 
únosnost

LC1 - vl. tíha
LC2 - podhled

1,35
1,35

CO2 Použitelnost Obálka - 
použitelnost

LC1 - vl. tíha
LC2 - podhled

1,00
1,00

7. Liniové síly na prutu

vri'j v

stav

Typ

Systém

Swir

Rozloženi

' ■ ' V'i ’

M
Foíoh-S

LF2 N1
LC2 - podhled

Plošné zatížení 
GSS

z
Rovnoměrné

-1,02 0,000
2,560

Abso
Délka

Od počátku

8. Geometrie plošného zatížení

[kN/ir/q
\ » I' '■ -r í Zstžížfjná pruty :

PG1 Z GSS -0,50 N1 Rozšířený LC2 - podhled

9. Posudek oceli

Lineární výpočet, Extrém : Prvek
Výběr : Vše
Kombinace : CO1

c«s JíSďpOíiUCriSk

CO1/1 N1 CS1 - CFRHS60X60X2 S 235 1,280 0,51 0,51 0,00

10. Relativní deformace

Lineární výpočet, Extrém : Globální. Systém : Hlavní
Výběr : Vše
Kombinace : CO2
aw -

W.? (mm]
uy Poswrtůk uy

(mm] [1/xxj
íUa 

|'";í

CO2/2 N1 0,000 0,0 0 0,00 0,0 0 0,00
CO2/2 N1 1,280 0,0 0 0,00 ■11,3 1/227 0,88



SCHÉMA OBJEKTU, M 1.750

POZNÁMKA:
NOVÉ KONSTRUKCE JSOU OZNAČENY ČERVENÉ A 
JEJICH PŘEDPOKLÁDANÁ VELIKOST JE OZNAČENA 
NÁSLEDOVNĚ |fí0/60Zg

CHAR. ŘEZ?ns

Autor návrhu Ing. Zdenek Balcar

Zodpovědný projektant Ing. Zděnek Balcar ÓiAhradec KRÁLOVÉ v.o.s.
Vypracoval Ing. Adéla Hamplová
Investor: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245/2 
500 03 Hradec Králové

číslo zakázky: 

7/2019-VOS

Hradec Králové 3 www.ophk.cz

Stupeň PD •

ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN VZNIKU VLHKOSTNÍCH MAP U 
STŘEŠNÍCH OKEN A ZATÉKÁNÍ DO SPOJOVACÍCH CHODEB V
OBJEKTU (PAR.Č.ST.1902/1)

Datum : 06 /2020

Měřítko:

Formát: 2xA4

Revize.

Název
ŘEŠENÁ ČÁST A- NOVÝ NÁVRH

Číslo výkresu :

D.1.2.4



POZNÁMKA:
NOVÉ KONSTRUKCE JSOU OZNAČENY ČERVENÉ A 
JEJICH PŘEDPOKLÁDANÁ VELIKOST JE OZNAČENA 
následovně [6O;0o/2!

SCHÉMA OBJEKTU, M 1:750

Název Číslo výkresu :

D.1.2.5ŘEŠENÁ ČÁST B- NOVÝ NÁVRH



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7
Výplň do trapézových plechů s přivětráním - zamezení přístupu hlodavců a ptáků ZL7

Stavba: Odstranění příčin vzniku vlhkostních map u střešních oken a zatékání do spojovacích chodeb v objektu (par.č. st. 1902/1), Hradec Králové II

Objekt: SŠ MŠ Hradecká
Vydal: REVIST s.r.o. Miloslav Trkal
Odesláno / předáno (komu): Ing. Lukáš Oma Ing. Lukáš Oma

Odesláno / předáno (způsob
poštou e-mailem osobně Datum:

22.10.2020
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet / 1,

1) Zdůvodnění:
Při demontáži SDK konstrukcí a likvidaci minerální izolace bylo zjištěno velké množství trusu od malých drobných zvířat - 

kuny a drobné ptactvo. Izolace byla místy značně znehodnocená (potrhaná, špinavá a pokálená), tedy nesplňující efekt 
zateplení a funkčnosti skladby.

2) Technický popis:
Z tohoto důvodu se přistoupilo k návrhu řešení pro zamezení přístupu drobných zvířat do půdního prostoru přes výplň 
otvorů ve vlnách trapézového plechu. Do otvorů bude umístěna zábrana pro zabránění možného vlezu drobných zvířat 
pomocí perforovaného plechu. Perforovaný plech je nutný z důvodu zaručení dostatečného přivětrávání skladby zateplené 
střešní konstrukce.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: Ano- zpracováno Ing. Balcarem

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 KČ
Cena víceprací bez DPH: 47 500,80 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 47 500,80 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 47 500,80 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: zaGP: za zhotovitele:

7) Změnový list převzal k realizaci:

Iňg. Róittán lapek | mg. Lukas Oma mgíz deněk Balcar | Milošlav Trkal

Datum:



Změnový List č. ZL 07

ob]ekt p.č. st. 1902/1 20.10.2020
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové
REVIST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 500,30

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

■'.i|>: av\ lil. . V i výpiní O

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 47 500,80

764 - Konstrukce klempířské 47 500,80

7&? -■ Dokončovací itráce - zasklívání 0,00



Změnový List č. ZL07

objekt p.č. st. 1902/1
KHK Pivovarské náměstí 1245/2 Hradec Králové 
REVIST s.r.o.

20.10.2020

PC Typ Kód POpiS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupis í cask

D

Montážní úprava - nasávací otvory pro přivétrání podstřešnich vrstev.

Zabráněni přistujsij škiídcu - hlodavců a drobného ptactva.._

47 5(10,80

47 500,80

47 500,ao

D+M zábran proti škůdcům ks 384,000 123,70 47 500,80

64'6

Položka obsahuje Řešení přístupu k montážním práčem

Montážní pomocné zabezpečovací prvky (horolezecká 
technika, bezpečnostní ochránění)
Dílenská úprava a montáž děrovaných zábran s nalepením 
do trapézového plechu

Dodávka perforovaného plechu



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
Odstranění příčin vzniku vlhkostních map u střešních oken a zatékání do spojovacích chodeb v 

objektu (par.č. st. 1902/1), Hradec Králové II

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 3 186 644,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

NEuoaaieK c. z

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou1 (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
U (Změna ZzS/Smluvnícena) < 15 % 0,00% < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 3 186 644,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č.l ANOMéněpráce (kodst. 5)_______________ ____________ - 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

H1 (Změna ZzS/Smluvnícena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 3 186 644,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 836 055,23 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 836 055,23 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

836 055,23 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

K (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 26,24% < 50,00% změnu závazku.

1/2
Tabulku spravuje - Ing. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

|Smluvní cena 3 186 644,00 Kč bez DPH

1 Bvšechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 5) 

B související s vícepracemi
- 0,00 Kč bez DPH

I Bvšechny vícepráce (k odst. 6) + 836 055,23 Kč bez DPH

I I Všechny méněpráce (kodst. 6) 

i (související s vícepracemi
- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

iNavýšení - souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 836 055,23 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
JjlfNavýšení / Smluvní cena) < 30 % 26,24% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 836 055,23 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 836 055,23 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 3 186 644,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 4 022 699,23 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 4 022 699,23 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje Ing Miroslav Michl



RCzKIST S.R.tl

Návrh harmonogramu

Výměna střešních oken speciální škola HK
20.10.2020

1 týden 2 týden 3. týden 4. týden 5. týden 6. týden 7 týden 8. týden 9. týden 10 týden 11 týden 12. týden 13. týden 14. týden 15. týden
01-7 den 8.-14.den 15.-21.den 22.-28.den 29.-35.den 36 -42.den 43.-49.den 50-56. den 57 -63.den 64-70.den 71.-77 den 78.-84.den 85.-91 .den 92.-98.den 99.-105.den

1 8 15 22 29 36 43 50 57 64 50 57 64 71 78

21.IX Í28.IX 05.X 12.X 19.X 26.X 02.XI 09.XI 16.XI 23.XI 30.XI 07.XII 14.XII 21.XII 28.XII.-4.I.

Odstraněni vzniku vlhkostních map u střešních oken
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osaz vypírá
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun suté
998 - Přesun hmot

PSV - Prače a dodávky PSV
713 - izolace tepelné

.....

741 - Elektroinstalace
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
767 - Konstrukce zámečnické

Okna AL - ALUFRONT
783 - Dokončovací prače - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby

_____________

Odstranění zatékání do spojovacíc h chodeb Chodba I. Chodba II.
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osaz výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .................

997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot ■

PSV - Práce a dodávky PSV
764 - Konstrukce klempířské
787 - Dokončovací práce ■ zasklívání

Vvj. r< tcoval:
ing. Martin Choutka
RESIST S H.U


